國立屏東大學商業大數據學系（所）

113學年度第 1 學期第 1次系（所）務會議紀錄

時 間：中華民國 113 年 9 月 24 日（星期二）中午 12 時 50 分

地 點：本校屏商校區本學系研討室（S1302A）

主 席：陳素雯主任                                    紀錄：李 O 華

出（列）席人員：如簽到單

壹、 主席報告：（略）。

貳、 工作報告：

 一、有關系所品質保證作業事宜如下：

（一）院辦將協助建置系所評鑑專區，以供各系上傳相關資料、互相觀摩。

（二）評鑑報告各階段上傳時間：

（1）草稿上傳：113 年 10 月 31 日

（2）初稿上傳：113 年 12 月 31 日

（3）完稿上傳：114 年 02 月 27 日

（三）114 年 3 月 31 日前完成寄出自評報告書。

（四）114 年 4 月底－5 月初，回收自評委員審查意見。

二、114 學年度碩士班甄試(第一次)招生自 9 月 26 日至 10月 11 止，僅資料

審查，請老師幫忙宣傳鼓勵學生報名。

參、 宣讀上次會議紀錄(113 年 6 月 4日）會議決議事項暨執行情形：准予備查。

肆、 提案討論

提案一                                   提案單位：商業大數據學系

案由：修訂本學系 114 學年度(起)入學碩士班課程規劃表案，請討論。

說明：

一、 案經本學系 113 學年度第 1學期第 1次系課程委員會議(113.9.24 )通

過【P1-P2】。

二、 課程規劃異動如下表：

修正後課程 修正前課程

說明
課程代碼 課程名稱

學

分

時

數

必/

選
課程代碼 課程名稱

學

分

時

數

必/

選

     AZBZ044

企業倫理個
案分析
Business
Ethics Case
Analysis

1 1 必 刪除

修正後課程 修正前課程

說明
課程代碼 課程名稱

學

分

時

數

必/

選
課程代碼 課程名稱

學

分

時

數

必/

選

AZBZ046

企業倫理與
公司治理專
題
Enterprise
Ethics and
Corporate
Governance

3 3 選 AZBZ046

企業倫理與
公司治理專
題
Enterprise
Ethics and
Corporate
Governance

2 2 選
修改學分

數及時數

AZBZ062

人工智慧應
用專題研討
Seminar in
Artificial
Intelligence
Applications

3 3 必 AZBZ062

人工智慧應
用專題研討
Seminar in
Artificial
Intelligence
Applications

3 3 選
選修異動

為必修

三、 畢業學分數原為 39 學分；必修 4 學分、論文 6 學分、選修 29 學分

調整為畢業學分數 39 學分；必修 6 學分、論文 6 學分、選修 27 學

分。

四、 檢附修正後 114 學年度(起)入學課程規劃表【P3】。

決議：照案通過；續提送院課程委員通過後再送校課程委員會議審議。

提案二                                   提案單位：商業大數據學系

案由：修訂本學系 113 學年度(起)入學學士班課程規劃表案，請討論。

說明：

一、 案經本學系 113 學年度第 1學期第 1次系課程委員會議(113.9.24 )通

過【P1-P2】。

二、 為強化本學系學生具備專業知識能力，修正修課規定說明(三)「選修

實務實習課程者，至少應修完本系選修科目 30 學分(含)以上」。

三、 檢附修正後 113 學年度(起)入學課程規劃表【P4】。

決議：照案通過；續提送院課程委員通過後公告實施。

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會：同日 13 時 30 分。